МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: Описание: gerb_cv6]

10 сессии шестого созыва
от 15.05.2025 № 58

О назначении даты отчета Главы муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области
о результатах своей деятельности, деятельности
Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области за 2024 год

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, решением Десногорского городского Совета от 27.03.2018 № 412 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Назначить дату отчета Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации муниципального   образования   «город   Десногорск»   Смоленской   области   за  2024 год  на
[bookmark: _GoBack]03.06.2025 года.
           2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десногорская правда».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                                    Е.П. Леднёва
	Глава      муниципального      образования
«город Десногорск» Смоленской  области

                                            А.А. Терлецкий

image1.png